PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТОВ

муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 28 ноября 2023 года                                                                                             № 17/2
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве от 14.03.2023 № 4/1
На основании п.6, ст. 1 Закона города Москвы № 39 от 11.07.2012 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», в соответствии с Постановлением Правительства города Москвы от 13.09.2012№484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», принимая во внимание обращение главы управы района Замоскворечье города Москвы – А.В. Устоева от 23.11.2023 № ЗМ-13-813/23,
Совет депутатов решил:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье от 14.03.2023 № 4/1 «Об утверждении плана дополнительных мероприятий на проведение выполнения ремонтных работ в 2023 году, в рамках постановления Правительства Москвы от 13.09.2012 № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы» в муниципальном округе Замоскворечье в городе Москве», изложив Приложение 2 к решению согласно Приложению, к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Центрального административного округа города Москвы, в управу района Замоскворечье города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П. Матвеева.
Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве

                              Н.П.Матвеев

        Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

от 28 ноября 2023 года № 17/2
Приложение 2
к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

от 14 марта 2023 года № 4/1

Адресный перечень объектов, по которым требуется замена дверных конструкций в подъездах многоквартирных домов на территории района Замоскворечье города Москвы в 2023 году, в рамках реализации мероприятий Постановления Правительства Москвы от 13.09.2012 №484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы»
	№ п/п
	Адрес
	Стоимость руб.

	1
	Пятницкая ул., д.10 стр., 1 (под. 1)
	326 635,1

	2
	Пятницкая ул., д.20 стр., 2 (под.1)
	182 374,3

	3
	Б. Ордынка д.67 (под. 2)
	229 964,2

	4
	Большая Серпуховская ул., д.40 стр.2 (под.1)
	175 088

	5
	Дубининская ул., д.11 стр.1 (под.2)
	193 547,3

	6
	Озерковская набережная, д.38-40 под 1,2,3
	417 777,5

	7
	ул. Малая Ордынка д.13 стр.1 (под. 1)
	137 573,8

	8
	ул. Малая Ордынка д.11 (под. 1)
	207 484,1

	9
	ул. Малая Ордынка д.13 стр.1А (под. 1)
	185 939,2

	10
	ул. Бахрушина д.16 стр.1 (под. 1)
	168 073

	11
	Голиковский пер., д.7А (под.2)
	197 764,7

	Итого
	2 422 221,1